
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 
64 001  Ν Ι Κ Η Σ Ι Α Ν Η 

 
Πράξη 1η 

Βιβλίου Πράξεων Δ/ντη ΓΕ.Λ. Νικήσιανης 
 

Στον Άγιο Χριστόφορο, έδρα του Γενικού Λυκείου Νικήσιανης 
σήμερα, Παρασκευή 31-10-2025 και ώρα 12:00, ο Διευθυντής του 
Γενικού Λυκείου Νικήσιανης συγκροτεί επιτροπή αξιολόγησης προσφορών 
ταξιδιωτικών γραφείων για τη διοργάνωση πολυήμερης εκδρομής (5 ή 6 
ημερών) των μαθητών/μαθητριών της Γ΄ Λυκείου.  

Η επιτροπή αποτελείται από τους: 
1.​Μπρούσα Πρόδρομο, Δ/ντη ΓΕ.Λ. Νικήσιανης 
2.​Λάσκαρη Πραξία, εκπ/κο του ΓΕ.Λ. Νικήσιανης 
3.​Κ. Γ., Πρόεδρο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων της 

σχολικής μονάδας 
4.​Μ. Π., πρόεδρο του 15μελούς σχολικού συμβουλίου 
5.​Α. γ., πρόεδρο του 5μελούς μαθητικού συμβουλίου της Γ΄ 

Τάξης. 
Η επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη την υπ’ αριθ. 20833/ ΓΔ4 

/12-02-2020 (ΦΕΚ 456, τ. Β΄/ 13-02-2020) απόφαση και αφού 
εξέτασε και αξιολόγησε τις προσφορές των ταξιδιωτικών γραφείων, 

αποφασίζει 
να πραγματοποιήσει την πολυήμερη εκδρομή στη Σερβία – Ουγγαρία 
(Βελιγράδι – Βουδαπέστη) με το ταξιδιωτικό γραφείο KAVALA TOURS, 
λόγω της πιο συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς που 
κατέθεσε. 

Για το λόγο αυτό συντάσσεται η παραπάνω Πράξη και 
υπογράφεται. 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
 

ΜΠΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
 


		2025-10-31T15:01:45+0200




